
 

 
 

 

 

 
 

Strona 1 z 1 

Katowice,04.10.2013 r. 
  

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                   DZP. 381.121.2013.DW 
ul. Bankowa 12, 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 19 25 
fax. (0-32) 359 20 48 
 
 
 

INFORMACJA 
O UNIEWAŻNIENIU  POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ  200 000,00 EURO 

 
NA ZADANIE PN.: „DOSTAWA URZĄDZENIA TELETECHNICZNEGO” 

 
 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r.,poz. 907), zwanej dalej „ustawą PZP” , Zamawiający informuje, 

że przedmiotowe postępowanie  zostało unieważnione na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4 

ustawy PZP, gdyż cena  oferty z najniższą ceną przewyższa  kwotę którą Zamawiający  zamierzał 

przeznaczyć  na sfinansowanie  zamówienia  . 

 
W niniejszym postępowaniu cena oferty z najniższą ceną wynosi: 750,00  PLN (brutto) (słownie:  
siedemset pięćdziesiąt złotych, 00/100). W stosunku do kwoty jaką Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć  na sfinansowanie  zamówienia, tj.: 700,00 PLN (brutto) (słownie: siedemset  złotych, 
00/100) cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę na sfinansowanie zamówienia o 50,00  PLN 
(brutto) (słownie: pięćdziesiąt  złotych, 00/100) i Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

                                                                                mgr Małgorzata Wróblewska 
 
 
 
 
 

 
 


